
Contacto

Teléfono 971523030
Correo Electrónico imas@ajsantamargalida.net

Dirección Postal

Passeig d es Pouás
(07450) Santa Margalida España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 54/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2018
a las 08:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Margalida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajsantamargalida.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2VK90wGVRQEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra del proyecto llamado "Proyecto constructivo de aparcamiento en superficie
en el espacio de equipamientos comprendido entre la avenida Centre, calle Josep Mº Llompart, ctra
Artà-Alcúdia y calle Dunes, de Can Picafort.

Valor estimado del contrato 121.764,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 147.171,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 121.629,06 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

VÍAS Y OBRAS PÚBLICAS S.A.
NIF A07053374

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 103.520,87 EUR.

http://www.ajsantamargalida.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2VK90wGVRQEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c0350114-5fa1-4ef6-a875-0a90be207f9a


Lugar

Ayuntamiento de Santa Margalida

Dirección Postal

Paseo des Pouàs, 23
(07450) Santa Margalida España

Apertura sobre oferta económica
El día 20/12/2017 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (con impuestos) 125.260,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 54/2017
Fecha de Formalización 22/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación -
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zvPtCK%2F3GF8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002819339 |  2018-018012 | mar, 23 ene 2018 08:58:36:854 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126338372061065904511148561086410701724 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zvPtCK%2F3GF8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

